
Campionato Regionale Invernale Master (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/02/2021

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Gioannis Carla ITA 1966 Rari Nantes Cagliari ASD 00'30''60
2 Giordo Maria Paola ITA 1977 Swim Sassari ASD 00'31''79
3 Novembre Sara ITA 1977 Swim Sassari ASD 00'31''83
4 Porcu Giorgia ITA 1992 Esperia Cagliari 00'31''96
5 Lobina Jennifer ITA 1974 Oppidum Sport - Cagliari 00'33''15
6 Pillai Veronica                                             ITA 1984 Esperia Cagliari 00'33''75
7 Pittiu Claudia ITA 1984 Atlantide SSD - Elmas 00'34''75
8 Carbe' Francesca                                            ITA 1985 Acquasport Cagliari SSD 00'34''87
9 Decannas Francesca ITA 1986 Acquasport Cagliari SSD 00'35''43
10 Marchesi Cristiana ITA 1982 Acquasport Cagliari SSD 00'35''44
11 Tola Silvia ITA 1973 Swim Sassari ASD 00'35''53
12 Canzini Yuky ITA 1974 Esperia Cagliari 00'36''23
13 Auriemma Alessandra ITA 1981 Acquasport Cagliari SSD 00'36''29
14 Pani Floriana Serena ITA 1978 Rari Nantes Cagliari ASD 00'37''54
15 Floris Morena ITA 1978 Rari Nantes Cagliari ASD 00'37''61
16 Marocchi Rossella ITA 1979 Acquasport Cagliari SSD 00'37''76
17 Boi Alessandra ITA 1958 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'40''21
18 Monni Giuseppina ITA 1973 Rari Nantes Cagliari ASD 00'40''53
19 Curreli Claudia                                             ITA 1978 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'40''64
20 Satta Daniela ITA 1978 Acquasport Cagliari SSD 00'41''39
21 Caterini Silvia                                             ITA 1969 Oppidum Sport - Cagliari 00'41''83
22 Tagliaferri Roberta ITA 1963 Rari Nantes Cagliari ASD 00'42''43
23 Gambardella Federica ITA 1974 Rari Nantes Cagliari ASD 00'44''17
24 Ibba Stefania                                               ITA 1985 Esperia Cagliari 00'44''86
25 Meloni Elena ITA 1982 Rari Nantes Cagliari ASD 00'45''73
26 Sirigu Cristina ITA 1972 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'46''39
27 Cuzzocrea Marta ITA 1991 Rari Nantes Cagliari ASD 00'46''45
28 Fresu Emanuela ITA 1974 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'48''96
29 Bullani Chiara ITA 1960 SXT Nuoro ASD 00'48''97

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tulumello Claudia ITA 1994 Nuotatori Genovesi SSD 01'12''20
2 Pillai Veronica                                             ITA 1984 Esperia Cagliari 01'15''82
3 Tola Silvia ITA 1973 Swim Sassari ASD 01'16''88
4 Auriemma Alessandra ITA 1981 Acquasport Cagliari SSD 01'20''28
5 Marini Stefania ITA 1964 Oppidum Sport - Cagliari 01'22''49
6 Loi Veronica ITA 1980 Rari Nantes Cagliari ASD 01'25''03
7 Dongu Michela ITA 1978 Esperia Cagliari 01'26''94
8 Lauwers Ann Karin Marina ITA 1965 Swim Sassari ASD 01'32''26
9 Pranteddu Gesuina ITA 1964 Rari Nantes Cagliari ASD 01'35''49
10 Fresu Emanuela ITA 1974 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 01'51''55
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Campionato Regionale Invernale Master (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/02/2021

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giordo Maria Paola ITA 1977 Swim Sassari ASD 02'31''04
2 Marocchi Rossella ITA 1979 Acquasport Cagliari SSD 02'56''60
3 Decannas Francesca ITA 1986 Acquasport Cagliari SSD 02'58''22
4 Canzini Yuky ITA 1974 Esperia Cagliari 03'01''26
5 Dongu Michela ITA 1978 Esperia Cagliari 03'20''90

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Migliorini Monica ITA 1971 Atlantide SSD - Elmas 06'29''50
2 Piludu Silvia ITA 1969 Rari Nantes Cagliari ASD 07'31''36

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palmas Isabella ITA 1976 Atlantide SSD - Elmas 11'39''10

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sarais Daniela                                              ITA 1974 Rari Nantes Cagliari ASD 25'01''98
2 Piludu Silvia ITA 1969 Rari Nantes Cagliari ASD 29'37''76

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Porcu Giorgia ITA 1992 Esperia Cagliari 00'35''69
2 Atzori Sabrina ITA 1990 Acquasport Cagliari SSD 00'39''03
3 Carbe' Francesca                                            ITA 1985 Acquasport Cagliari SSD 00'40''83
4 Floris Morena ITA 1978 Rari Nantes Cagliari ASD 00'45''34
5 Satta Daniela ITA 1978 Acquasport Cagliari SSD 00'47''41
6 Serra Silvia ITA 1974 Rari Nantes Cagliari ASD 00'47''73
7 Tagliaferri Roberta ITA 1963 Rari Nantes Cagliari ASD 00'51''67
8 Sirigu Cristina ITA 1972 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'56''58
9 Pilloni Patrizia                                            ITA 1965 Oppidum Sport - Cagliari 01'12''03

Boi Federica ITA 1972 Rari Nantes Cagliari ASD Squalificato
Massa Cinzia ITA 1963 Rari Nantes Cagliari ASD Squalificato

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Atzori Sabrina ITA 1990 Acquasport Cagliari SSD 01'24''31
2 Angius Francesca ITA 1981 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 01'31''63
3 Marino Sara ITA 1982 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 01'40''20
4 Migliorini Monica ITA 1971 Atlantide SSD - Elmas 01'40''25
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Campionato Regionale Invernale Master (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/02/2021

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Gioannis Carla ITA 1966 Rari Nantes Cagliari ASD 00'38''06
2 Saba Elisa ITA 1990 Acquasport Cagliari SSD 00'38''74
3 Vannucchi Sophie ITA 1969 Swim Sassari ASD 00'39''18
4 Locci Angela ITA 1968 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'42''35
5 Lobina Jennifer ITA 1974 Oppidum Sport - Cagliari 00'42''74
6 Angius Francesca ITA 1981 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'43''75
7 Silvestri Enrica                                            ITA 1993 Esperia Cagliari 00'44''43
8 Manca Giulia ITA 1992 Rari Nantes Cagliari ASD 00'44''78
9 Marini Stefania ITA 1964 Oppidum Sport - Cagliari 00'50''35
10 Curreli Claudia                                             ITA 1978 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'50''49
11 Loi Veronica ITA 1980 Rari Nantes Cagliari ASD 00'50''70
12 Pranteddu Gesuina ITA 1964 Rari Nantes Cagliari ASD 00'51''03
13 Valdes Francesca ITA 1978 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'51''81
14 Lauwers Ann Karin Marina ITA 1965 Swim Sassari ASD 00'53''11
15 Boi Alessandra ITA 1958 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'54''87
16 Bullani Chiara ITA 1960 SXT Nuoro ASD 01'03''18

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Novembre Sara ITA 1977 Swim Sassari ASD 01'31''35

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Saba Elisa ITA 1990 Acquasport Cagliari SSD 03'08''18
2 Coghene Daniela Angela ITA 1974 Swim Sassari ASD 03'34''16
3 Bodano Maria Valeria ITA 1966 Rari Nantes Cagliari ASD 03'46''75

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Loddo Valeria ITA 1981 Acquasport Cagliari SSD 01'22''51

100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meloni Valentina                                            ITA 1993 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 01'20''08
2 Silvestri Enrica                                            ITA 1993 Esperia Cagliari 01'28''67
3 Pittiu Claudia ITA 1984 Atlantide SSD - Elmas 01'30''14
4 Coghene Daniela Angela ITA 1974 Swim Sassari ASD 01'39''75
5 Marino Sara ITA 1982 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 01'41''79
6 Valdes Francesca ITA 1978 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 01'43''42
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Campionato Regionale Invernale Master (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/02/2021

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bodano Maria Valeria ITA 1966 Rari Nantes Cagliari ASD 03'33''46

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Secci Federico ITA 1990 Rari Nantes Cagliari ASD 00'25''71
2 Biumi Marco ITA 1991 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'27''43
3 Melis Gabriele                                              ITA 1982 Rari Nantes Cagliari ASD 00'27''76
4 Casula Gian Vincenzo ITA 1982 Acquasport Cagliari SSD 00'28''04
5 Spadarella Mario ITA 1987 Acquasport Cagliari SSD 00'28''61
6 Corso Stefano ITA 1995 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'28''62
7 Biumi Stefano ITA 1987 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'29''09
8 Spano Mighel ITA 1976 Sport.Er Sassari Nuoto ASD 00'29''31
9 Marrocu Giancarlo ITA 1982 Esperia Cagliari 00'29''55
10 Galanello Giacomo Antonio ITA 1985 Rari Nantes Cagliari ASD 00'29''61
11 Nicastro Simone                                             ITA 1989 Esperia Cagliari 00'29''62
12 Serra Mauro ITA 1989 Rari Nantes Cagliari ASD 00'29''66
13 Torru Carlo Francesco                                       ITA 1986 Rari Nantes Cagliari ASD 00'29''75
14 Sorrentino Alessio ITA 1985 Esperia Cagliari 00'30''39
15 Spiga Davide ITA 1975 Oppidum Sport - Cagliari 00'30''41
16 Boero Gian Nicola ITA 1977 Acquasport Cagliari SSD 00'30''57
17 Busetto Massimo ITA 1965 Rari Nantes Cagliari ASD 00'30''63
18 Sanna Stefano                                               ITA 1971 Rari Nantes Cagliari ASD 00'30''75
19 Catani Riccardo ITA 1988 Rari Nantes Cagliari ASD 00'30''87
20 Sulas Luigi ITA 1990 Acquasport Cagliari SSD 00'31''15
21 Simbula Filippo                                             ITA 1974 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'31''21
22 Zucca Andrea ITA 1969 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'31''26
23 Vadilonga Andrea ITA 1958 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'31''67
24 Zandara Stefano ITA 1975 Rari Nantes Cagliari ASD 00'32''16
25 Santucci Francesco                                          ITA 1986 Oppidum Sport - Cagliari 00'32''72
26 Cabriolu Stefano Andrea ITA 1968 Rari Nantes Cagliari ASD 00'33''02
27 Monteverde Cimbro                                           ITA 1973 Rari Nantes Cagliari ASD 00'33''44
28 Boggio Alessandro ITA 1969 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'33''65
29 Ceccarelli Matteo ITA 1969 Atlantide SSD - Elmas 00'34''13
30 Vacca Francesco ITA 1981 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'34''18
31 Caput Pierfrancesco ITA 1976 Rari Nantes Cagliari ASD 00'34''71
32 Perra Gian Giacomo                                          ITA 1986 Esperia Cagliari 00'34''81
33 Faedda Carlo ITA 1970 Rari Nantes Cagliari ASD 00'35''37
34 Medda Oliviero ITA 1976 Acquasport Cagliari SSD 00'35''38
35 Murgia Cristian                                             ITA 1978 Atlantide SSD - Elmas 00'35''56
36 Ortu Mauro ITA 1958 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'35''67
37 Almerighi Guido ITA 1957 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'36''21
38 Benuzzi Cristian                                            ITA 1980 Oppidum Sport - Cagliari 00'36''23
39 Nati Marco ITA 1960 Esperia Cagliari 00'36''25
40 Faret Gianfranco ITA 1962 Rari Nantes Cagliari ASD 00'36''51
41 Sirigu Fabio ITA 1982 Oppidum Sport - Cagliari 00'37''07
42 Ghiani Nurchi Roberto ITA 1959 Acquasport Cagliari SSD 00'37''11
43 Figus Marco                                                 ITA 1971 Atlantide SSD - Elmas 00'37''65
44 Abis Ignazio ITA 1973 Esperia Cagliari 00'38''51
45 Corrias Alessandro ITA 1976 Rari Nantes Cagliari ASD 00'38''65
46 D'Alberto Paolo ITA 1961 Nuoto Club Cagliari 00'38''81
47 Locci Pierluigi ITA 1978 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'39''25
48 Lobina Angelo ITA 1965 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'39''52
49 Meloni Fabrizio                                             ITA 1964 Rari Nantes Cagliari ASD 00'39''76
50 Casile Natale ITA 1965 AS Nuotomania - Cagliari 00'39''87
51 Nespoli Simone ITA 1960 Rari Nantes Cagliari ASD 00'39''98
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Campionato Regionale Invernale Master (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/02/2021

RISULTATI

52 Piras Valter ITA 1961 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'40''23
53 Loi Cristian ITA 1981 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'40''85
54 Stara Stefano ITA 1964 Acquasport Cagliari SSD 00'41''48
55 Vigliotta Marcello ITA 1962 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'41''69
56 Erdas Enrico ITA 1962 Rari Nantes Cagliari ASD 00'42''04
57 Travaglione Enrico ITA 1978 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'46''14
58 Ricciu Roberto ITA 1970 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'48''75

Canu Francesco ITA 1975 Swim Sassari ASD Squalificato

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ortu Matteo ITA 1986 Esperia Cagliari 00'54''46
2 De Lisa Daniele ITA 1990 Rari Nantes Cagliari ASD 00'57''97
3 Angioni Giovanni Maria ITA 1981 Esperia Cagliari 01'02''56
4 Casula Gian Vincenzo ITA 1982 Acquasport Cagliari SSD 01'04''56
5 Spadarella Mario ITA 1987 Acquasport Cagliari SSD 01'05''02
6 Nicastro Simone                                             ITA 1989 Esperia Cagliari 01'08''18
7 Zinzula Fabrizio ITA 1965 Esperia Cagliari 01'08''61
8 Catani Riccardo ITA 1988 Rari Nantes Cagliari ASD 01'08''98
9 Gometz Matteo                                               ITA 1983 Oppidum Sport - Cagliari 01'09''39
10 Canu Francesco ITA 1975 Swim Sassari ASD 01'10''24
11 Solinas Edoardo ITA 1992 Rari Nantes Cagliari ASD 01'13''81
12 Simbula Filippo                                             ITA 1974 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 01'15''77
13 Meloni Emanuele ITA 1969 Acquasport Cagliari SSD 01'18''17
14 Piras Valter ITA 1961 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 01'33''97
15 Stara Stefano ITA 1964 Acquasport Cagliari SSD 01'40''85

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Auriemma Antonio ITA 1987 Acquasport Cagliari SSD 02'09''09
2 Onali Federico ITA 1990 Acquasport Cagliari SSD 02'13''40
3 Olmetto Matteo ITA 1992 Sport.Er Sassari Nuoto ASD 02'30''89
4 Brotzu Giuseppe ITA 1963 Rari Nantes Cagliari ASD 02'35''25
5 Boero Gian Nicola ITA 1977 Acquasport Cagliari SSD 02'37''73
6 Cresci Pier Giorgio ITA 1970 Acquasport Cagliari SSD 02'48''26
7 Ceccarelli Matteo ITA 1969 Atlantide SSD - Elmas 02'53''57
8 Almerighi Guido ITA 1957 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 02'55''62
9 Caboni Giuseppe ITA 1986 Swim Sassari ASD 02'55''92
10 Nati Marco ITA 1960 Esperia Cagliari 02'58''48
11 Benuzzi Cristian                                            ITA 1980 Oppidum Sport - Cagliari 02'58''77
12 Boggio Alessandro ITA 1969 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 02'59''52
13 Faret Gianfranco ITA 1962 Rari Nantes Cagliari ASD 03'04''99
14 Figus Marco                                                 ITA 1971 Atlantide SSD - Elmas 03'17''80
15 Guiso Ignazio ITA 1960 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 03'45''23
16 Cambedda Paolo ITA 1945 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 03'56''10

Iovieno Maurizio ITA 1974 Rari Nantes Cagliari ASD Squalificato
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Campionato Regionale Invernale Master (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/02/2021

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Auriemma Antonio ITA 1987 Acquasport Cagliari SSD 04'33''31
2 Scanu Giuseppe Giovanni ITA 1969 Swim Sassari ASD 05'07''77
3 Manunza Tommaso ITA 1982 Acquasport Cagliari SSD 05'07''94
4 Brotzu Giuseppe ITA 1963 Rari Nantes Cagliari ASD 05'23''21
5 Crienti Emanuele ITA 1983 Atlantide SSD - Elmas 05'41''96
6 Raimondi Antonello ITA 1962 Rari Nantes Cagliari ASD 05'59''38
7 Norfo Ignazio ITA 1974 Atlantide SSD - Elmas 06'49''21
8 Aiello Isidoro Cesare Giuseppe ITA 1947 Swim Sassari ASD 07'21''68

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Suergiu Alessio ITA 1979 Acquasport Cagliari SSD 10'14''40
2 Perra Giacomo ITA 1996 Nuoto Club Cagliari 10'27''33
3 Padoan Alberto                                              ITA 1965 Swim Sassari ASD 10'52''23
4 Canalis Francesco ITA 1971 Swim Sassari ASD 11'26''58
5 Cambedda Paolo ITA 1945 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 15'27''80

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Suergiu Alessio ITA 1979 Acquasport Cagliari SSD 19'50''05
2 Reforgiato Recupero Diego Angelo ITA 1978 Nuoto Club Cagliari 20'05''47
3 Spano Alessandro                                            ITA 1964 Sport.Er Sassari Nuoto ASD 20'21''34
4 Porcu Daniel                                                ITA 1981 Sport.Er Sassari Nuoto ASD 20'44''23
5 Padoan Alberto                                              ITA 1965 Swim Sassari ASD 20'57''60
6 Olmetto Matteo ITA 1992 Sport.Er Sassari Nuoto ASD 21'46''48
7 Rossi Massimo                                               ITA 1975 Acquasport Cagliari SSD 25'56''58
8 Norfo Ignazio ITA 1974 Atlantide SSD - Elmas 26'51''28
9 Vigliotta Marcello ITA 1962 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 28'13''34
10 Aiello Isidoro Cesare Giuseppe ITA 1947 Swim Sassari ASD 28'42''41
11 Tenaglia Giandomenico ITA 1964 Promosport SSD - Cagliari 30'48''73

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pusceddu Massimiliano ITA 1984 Rari Nantes Cagliari ASD 00'28''55
2 Secci Federico ITA 1990 Rari Nantes Cagliari ASD 00'29''01
3 Viola Fausto ITA 1972 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'37''04
4 Ortu Christian ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari 00'37''67
5 Sessego Fausto ITA 1980 Esperia Cagliari 00'38''14
6 Spiga Davide ITA 1975 Oppidum Sport - Cagliari 00'38''97
7 Zucca Andrea ITA 1969 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'39''21
8 Sorrentino Alessio ITA 1985 Esperia Cagliari 00'40''02
9 Cabriolu Stefano Andrea ITA 1968 Rari Nantes Cagliari ASD 00'42''06
10 Zucca Diego ITA 1971 Acquasport Cagliari SSD 00'43''40
11 Caboni Giuseppe ITA 1986 Swim Sassari ASD 00'45''07
12 Corrias Alessandro ITA 1976 Rari Nantes Cagliari ASD 00'47''32
13 Mereu Marcello Patrizio ITA 1955 SXT Nuoro ASD 00'47''39
14 Locci Pierluigi ITA 1978 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'50''89
15 Erdas Enrico ITA 1962 Rari Nantes Cagliari ASD 00'51''93
16 Ricciu Roberto ITA 1970 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'56''53

Sanna Andrea ITA 1974 Rari Nantes Cagliari ASD Squalificato
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Campionato Regionale Invernale Master (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/02/2021

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Granata Stefano ITA 1981 Esperia Cagliari 01'14''33
2 Sessego Fausto ITA 1980 Esperia Cagliari 01'24''34
3 Mereu Marcello Patrizio ITA 1955 SXT Nuoro ASD 01'43''71

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ortu Matteo ITA 1986 Esperia Cagliari 02'13''40
2 Vacca Pierluigi ITA 1966 Nuoto Club Cagliari 03'15''11

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rais Claudio                                                ITA 1985 Swim Sassari ASD 00'31''06
2 Ciampi Michele ITA 1977 Rari Nantes Cagliari ASD 00'33''46
3 Scanu Giuseppe Giovanni ITA 1969 Swim Sassari ASD 00'34''92
4 Ariu Massimo ITA 1977 Acquasport Cagliari SSD 00'35''50
5 Angioni Giovanni Maria ITA 1981 Esperia Cagliari 00'36''05
6 Viola Fausto ITA 1972 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'38''31
7 Disco Daniele                                               ITA 1983 Esperia Cagliari 00'40''06
8 Sulas Luigi ITA 1990 Acquasport Cagliari SSD 00'41''25
9 Zinzula Fabrizio ITA 1965 Esperia Cagliari 00'41''97
10 Pandinu Francesco ITA 1982 Acquasport Cagliari SSD 00'42''09
11 Santucci Francesco                                          ITA 1986 Oppidum Sport - Cagliari 00'43''50
12 Marras Marco ITA 1961 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'44''65
13 Gometz Matteo                                               ITA 1983 Oppidum Sport - Cagliari 00'45''29
14 Ortu Mauro ITA 1958 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'45''56
15 Desogus Guido                                               ITA 1955 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'47''02
16 Sotgiu Fabrizio ITA 1968 Nuoto Club Cagliari 00'47''30
17 D'Alberto Paolo ITA 1961 Nuoto Club Cagliari 00'48''32
18 Abis Ignazio ITA 1973 Esperia Cagliari 00'49''33
19 Iannuzzelli Vincenzo ITA 1975 Acquasport Cagliari SSD 00'50''02
20 Raimondi Antonello ITA 1962 Rari Nantes Cagliari ASD 00'51''45
21 Sirigu Fabio ITA 1982 Oppidum Sport - Cagliari 00'51''65
22 Busonera Mario ITA 1960 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'53''87
23 Lobina Angelo ITA 1965 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'54''62
24 Ceccaro Rosario                                             ITA 1945 Swim Sassari ASD 01'02''18

Casile Natale ITA 1965 AS Nuotomania - Cagliari Squalificato
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Campionato Regionale Invernale Master (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/02/2021

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Usula Marco                                                 ITA 1990 Rari Nantes Cagliari ASD 01'07''69
2 Ciampi Michele ITA 1977 Rari Nantes Cagliari ASD 01'14''83
3 Sogos Maurizio ITA 1970 Swim Sassari ASD 01'18''09
4 Ariu Massimo ITA 1977 Acquasport Cagliari SSD 01'19''44
5 Marras Marco ITA 1961 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 01'36''98
6 Iannuzzelli Vincenzo ITA 1975 Acquasport Cagliari SSD 01'51''13
7 Bechere Paolo ITA 1966 Nuoto Club Cagliari 01'59''96
8 Ceccaro Rosario                                             ITA 1945 Swim Sassari ASD 02'16''26

Rais Claudio                                                ITA 1985 Swim Sassari ASD Squalificato

200 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maggipinto Nicola ITA 1977 Esperia Cagliari 02'47''79
2 Sogos Maurizio ITA 1970 Swim Sassari ASD 02'49''78
3 Benini Marcello ITA 1982 Esperia Cagliari 03'18''54
4 Fresi Luca ITA 1971 Atlantide SSD - Elmas 03'35''30
5 Murgia Cristian                                             ITA 1978 Atlantide SSD - Elmas 03'44''13

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pusceddu Massimiliano ITA 1984 Rari Nantes Cagliari ASD 00'26''84
2 De Lisa Daniele ITA 1990 Rari Nantes Cagliari ASD 00'29''37
3 Picciau Marco ITA 1979 Esperia Cagliari 00'29''94
4 Spano Mighel ITA 1976 Sport.Er Sassari Nuoto ASD 00'30''46
5 Frau Gian Luca ITA 1967 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'31''28
6 Coni Dario ITA 1989 Acquasport Cagliari SSD 00'31''53
7 Granata Stefano ITA 1981 Esperia Cagliari 00'31''71
8 Disco Daniele                                               ITA 1983 Esperia Cagliari 00'32''65
9 Perra Giacomo ITA 1996 Nuoto Club Cagliari 00'33''14
10 Marrocu Giancarlo ITA 1982 Esperia Cagliari 00'33''32
11 Meloni Michele ITA 1971 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 00'34''36
12 Pandinu Francesco ITA 1982 Acquasport Cagliari SSD 00'35''81
13 Solinas Edoardo ITA 1992 Rari Nantes Cagliari ASD 00'35''91
14 Sotgiu Fabrizio ITA 1968 Nuoto Club Cagliari 00'38''98
15 Ghiani Nurchi Roberto ITA 1959 Acquasport Cagliari SSD 00'42''62

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fanni Massimo ITA 1993 Rari Nantes Cagliari ASD 01'03''05
2 Palla Alessandro ITA 1976 Rari Nantes Cagliari ASD 01'06''74
3 Coni Dario ITA 1989 Acquasport Cagliari SSD 01'11''77
4 Iovieno Maurizio ITA 1974 Rari Nantes Cagliari ASD 01'25''63
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Campionato Regionale Invernale Master (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/02/2021

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palla Alessandro ITA 1976 Rari Nantes Cagliari ASD 02'37''09
2 Manunza Tommaso ITA 1982 Acquasport Cagliari SSD 02'44''73

100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Usula Marco                                                 ITA 1990 Rari Nantes Cagliari ASD 01'03''28
2 Fanni Massimo ITA 1993 Rari Nantes Cagliari ASD 01'08''82
3 Maggipinto Nicola ITA 1977 Esperia Cagliari 01'13''32
4 Frau Gian Luca ITA 1967 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 01'14''35
5 Ortu Christian ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari 01'20''66
6 Galanello Giacomo Antonio ITA 1985 Rari Nantes Cagliari ASD 01'20''72
7 Serra Mauro ITA 1989 Rari Nantes Cagliari ASD 01'20''76
8 Busetto Massimo ITA 1965 Rari Nantes Cagliari ASD 01'20''82
9 Fresi Luca ITA 1971 Atlantide SSD - Elmas 01'26''50
10 Vacca Pierluigi ITA 1966 Nuoto Club Cagliari 01'26''77
11 Amici Marco ITA 1965 Sport.Er Sassari Nuoto ASD 01'28''69
12 Zucca Diego ITA 1971 Acquasport Cagliari SSD 01'30''29
13 Cresci Pier Giorgio ITA 1970 Acquasport Cagliari SSD 01'31''55
14 Guiso Ignazio ITA 1960 Frog Swimming Libertas ASD - Cagliari 02'00''01

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Onali Federico ITA 1990 Acquasport Cagliari SSD 02'25''26
2 Picciau Marco ITA 1979 Esperia Cagliari 02'26''65
3 Amici Marco ITA 1965 Sport.Er Sassari Nuoto ASD 03'29''64
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